
 

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
 Edição nº 72/2014 – São Paulo, terça-feira, 22 de abril de 2014

 

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO
 

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

 

PRESIDÊNCIA 

 

:: SEI / TRF3 - 0434351 - Despacho :: 

DESPACHO
Processo SEI nº 0005616-02.2014.4.03.8000
Documento nº 0434351
DESPACHO PROFERIDO PELA DIRETORA, EM EXERCÍCIO, DA SUBSECRETARIA DE ASSISTÊNCIA

MÉDICO-SOCIAL

Concedendo licença para tratamento de saúde, aos servidores abaixo relacionados, nos termos dos artigos 202 e

203, §§ 2º e 3º, da Lei nº 8112/90, conforme os seguintes processos:

-50369/04-UMED - CRISTIANE FONTES DE MAGALHÃES, no dia 08.04.2014;

-50902/97-UMED - GERALDO CASSIANO DE PAIVA FILHO, no período de 09.04 a 12.04.2014;

-50085/04-UMED - GUSTAVO ANDRE DA FONSECA PEREIRA, no período de 09.04 a 11.04.2014;

-50036/05-UMED - JANE EIRE DE SOUSA LOPES, no período de 09.04 a 13.04.2014;

-50483/06-UMED - JEFFERSON ALVES BONATO, nos dias 10.04 e 11.04.2014;

-50120/01-UMED - MONICA MARIA MELONI SICOLI, no dia 09.04.2014;

-50435/05-UMED - RENATA BATAGLIA GARCIA, nos dias 09.04 e 10.04.2014;

-50213/06-UMED - ROSANA DE FÁTIMA BROZINGA, nos dias 10.04 e 11.04.2014.

Concedendo licença para tratamento de saúde, aos servidores abaixo relacionados, nos termos dos artigos 82, 202

e 203, §§ 2º e 3º, da Lei nº 8112/90, conforme os seguintes processos:

-03856/94-UMED - ADELAIDE MARISA MIKI ARAE, no dia 08.04.2014;

-50042/09-UMED - ADRIANA PRATA PARADA PEREIRA, no período de 08.04 a 12.04.2014;

-02504/94-UMED - ALEX YORIOKA, no dia 08.04.2014;

-01507/94-UMED - ELIANE APARECIDA FAVILLA DE PAIVA, no período de 09.04 a 12.04.2014;

-50160/04-UMED - MARISOL PEDROSO RIBEIRO, nos dias 07.04 e 08.04.2014.

Concedendo licença para tratamento de saúde, ao servidor abaixo relacionado, nos termos dos artigos 202 e 203,

§§ 2º e 3º e artigo 204 da Lei nº 8112/90, conforme o seguinte processo:

-02504/94-UMED - ALEX YORIOKA, nos dias 09.04 e 10.04.2014.

Concedendo licença por motivo de doença em pessoa da família, aos servidores abaixo relacionados, nos termos

do artigo 83 da Lei nº 8112/90, conforme os seguintes processos:

-50369/04-UMED - CRISTIANE FONTES DE MAGALHÃES, no dia 07.04.2014;

-07306/94-UMED - JOSE CARLOS MARINO, no dia 02.04.2014;

-50435/05-UMED - RENATA BATAGLIA GARCIA, nos dias 07.04 e 08.04.2014;

-50246/05-UMED - VANESSA CRISTINA MANFREDINI MARANGONI, no dia 08.04.2014.

Concedendo licença por motivo de doença em pessoa da família, às servidoras abaixo relacionadas, nos termos

dos artigos 82 e 83 da Lei nº 8112/90, conforme os seguintes processos:

-52147/98-UMED - IZABEL DIAS DANTAS, no período de 08.04 a 11.04.2014;

-50308/02-UMED - ROSANGELA PICCO SCOLASTICI, no dia 08.04.2014.

 
Documento assinado eletronicamente por Rosely Timoner Glezer - CRM 51536, Diretora da
UMED, em exercício, em 10/04/2014, às 13:04, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO     Data de Divulgação: 22/04/2014     1/48

ALEX
YORIOK
A:1036

Assinado de forma digital por
ALEX YORIOKA:1036
DN: CN=ALEX YORIOKA:1036,
OU=SERVIDOR,
OU=TRIBUNAL REGIONAL
FEDERAL DA 3A REGIAO-
TRF3, OU=CERT-JUS
INSTITUCIONALA3,
OU=AUTORIDADE
CERTIFICADORA DA JUSTICA
- AC-JUS, O=ICP-Brasil, C=B
Dados: D:20140415180254-
03'00'



 

 

 

 

 

 

:: SEI / TRF3 - 0440033 - Portaria N.I. :: 

Portaria nº 2.052, de 14 de abril de 2014.
Suspende os prazos processuais no Fórum Federal de Osasco - 30ª Subseção Judiciária do Estado de São
Paulo. 
O PRESIDENTE DO CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, ad
referendum, no uso de suas atribuições regimentais,
considerando a indisponibilidade de todo o sistema de rede no Fórum Federal de
Osasco, em razão de falha no link de comunicação de rádio entre aquele Fórum e o
Fórum Pedro Lessa, ocasionado pela construção de um prédio;
considerando que o restabelecimento do sistema de rede no Fórum de Osasco não se
dará antes de 18 de abril de 2014, consoante noticiado no documento 0440033 (processo
SEI nº 0007175-91.2014.4.03.8000),
R E S O L V E: 
Art. 1º Suspender os prazos processuais no Fórum Federal de Osasco - 30ª Subseção
Judiciária do Estado de São Paulo, nos dias 14 e 15 de abril de 2014.
Art. 2º Prorrogar para o dia 22 de abril de 2014, terça-feira, os prazos processuais
iniciados ou completados nos dias 14 e 15 de abril de 2014.
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.
 

 

 

 

 

 

 

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE MOOVE COMPUTADORES LTDA, NA PESSOA DE SEU

REPRESENTANTE LEGAL, COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS. 

 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA

TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e pelo Regimento Interno do

Tribunal Regional Federal da Terceira Região,

 

 

FAZ SABER a todos quantos o presente edital virem, ou dele conhecimento tiverem, que tramita perante o

Conselho de Administração do Tribunal Regional Federal da Terceira Região o processo nº 2011.02.0038, em que

figura como interessada MOOVE COMPUTADORES LTDA, CNPJ 08.129.047/0001-61, que se encontra em

lugar incerto e não sabido, sendo este edital expedido para INTIMAR MOOVE COMPUTADORES LTDA, na

pessoa de seu representante legal, para que tome ciência do teor da decisão de fls. 251/253, proferida pelo

Conselho de Administração do Tribunal Regional Federal da Terceira Região, em julgamento realizado em 19 de

janeiro de 2012, no prazo de 30 (trinta) dias contados da data do vencimento deste. Para que chegue ao

conhecimento do interessado e para que no futuro não possa alegar ignorância, expediu-se o presente EDITAL

que será afixado no lugar de costume e publicado na forma da lei, cientificando-o que esta Corte tem sua sede na

Avenida Paulista, nº 1842, São Paulo/SP, com horário de funcionamento das 9 às 19 horas. Dado e passado nesta

cidade de São Paulo, em 14 de abril de 2014. Eu, (Solange Ester Malvezzi- RF 283), Diretora da Divisão de

Coordenação e Julgamento, digitei e conferi, e eu, (Valdir Cagno-RF 849), Diretor da Secretaria dos Conselhos de

Documento assinado eletronicamente por Fábio Prieto de Souza, Desembargador Federal
Presidente, em 14/04/2014, às 19:49, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO     Data de Divulgação: 22/04/2014     3/48


